
 

 V Říčanech dne 29.08.2019 

 Reg. č.: VZ-562/19 

 Č. j.: 2758/19/KSUS/R/SLO 

Vyřizuje:  

Marcela Slováková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 k veřejné zakázce „II/227 Rakovník, ul. 

Dukelských hrdinů“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Ve výkazu výměr je uvedena následující položka: 

 

574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,   m2 10976,00 

 

V technické specifikaci je však uvedeno následující „frézování v tl. do 60 

mm, vyrovnávka, provedení očištění, spojovací postřik a pokládka ABS 

v tl. 100 mm“. 

 

Prosíme zadavatele o specifikaci tloušťky nově pokládaného 

povrchu. Bude to 50 mm tak jak je uvedeno ve výkazu výměr nebo 

100 mm tak jak je uvedeno v technické specifikaci? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Pokládka ABS bude v tloušťce 50 mm tak, jak je uvedeno ve výkazu výměr. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Ve výkazu výměr je uvedena následující položka: 

 

R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 1114,00 

 

V technické specifikaci však žádný popis sanace konstrukčních vrstev není. 

 

Prosíme zadavatele o technickou specifikaci sanace konstrukčních vrstev. 

 

 

profil zadavatele  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Sanace konstrukčních vrstev tl.350 mm (obsahující zaříznutí, odtěžení, odvoz na 

skládku, skládkovné, zhutnění pláně, geotextilie, 15cm ŠD, KZC 12cm, ACp 22  – 8cm) 

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifika). Chtěli bychom 

poprosit o upřesnění této položky a jakým způsobem se bude oprava provádět, v 

technické specifikaci se toto bohužel neřeší. Dále s touto položkou spojené i 

opravy obrubníků, kde hrozí riziko uvolnění žulových obrub a s tím spojené 

znovu osazení, z důvodu sanace podloží. Předem děkujeme za upřesnění. 

 

 Sanace bude obsahovat vrstvu z ŠD, nebo KSCI? 

 Jako podkladní vrstva bude ACP 16 v tl. 60mm? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Sanace konstrukčních vrstev je navržena v tl.350 mm - obsahuje zaříznutí, 

odtěžení, odvoz na skládku, skládkovné, zhutnění pláně, geotextilie, 15cm ŠD, 

KZC 12cm, ACp 22  – 8cm. 

S výměnou stávajících obrub není počítáno, případné poškození obrub se bude 

řešit individuálně dle aktuálního stavu. 

 

 

 

S ohledem na výše uvedené je lhůta pro podání nabídek nově stanovená na 

04.09.2019. 
 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-08-29T09:53:09+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




